

Årsredovisning
för
Westlings Skogsentreprenad AB
556595-1299

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt-olov Vestling, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för Westlings Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och bedriver sedan dess skogsentreprenader

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	22 133	15 919	14 690	12 392
Resultat efter finansiella poster	4 199	3 312	1 831	411
Soliditet (%)	53	42	55	47

Nettoomsättningen har ökat med 39% pga ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 648 314	562 146	5 330 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			562 146	-562 146	0
Årets resultat				2 429 030	2 429 030
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 210 460	2 429 030	7 759 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 210 460
årets vinst	2 429 030
	7 639 490
disponeras så att i ny räkning överföres	7 639 490
	7 639 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 132 993	15 919 283
Övriga rörelseintäkter		0	613 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 132 993	16 532 814
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 457 177	-4 545 589
Övriga externa kostnader		-707 360	-576 322
Personalkostnader	2	-8 214 541	-5 068 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 953 300	-2 632 282
Summa rörelsekostnader		-17 332 378	-12 822 456
Rörelseresultat		4 800 615	3 710 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 620	376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-615 345	-399 169
Summa finansiella poster		-601 725	-398 793
Resultat efter finansiella poster		4 198 890	3 311 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-805 000	-29 600
Förändring av överavskrivningar		-314 300	-2 579 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 119 300	-2 608 600
Resultat före skatt		3 079 590	702 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-650 560	-140 819
Årets resultat		2 429 030	562 146

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	369 302	396 210
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 101 427	16 913 939
Summa materiella anläggningstillgångar		14 470 729	17 310 149
Summa anläggningstillgångar		14 470 729	17 310 149
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 144 621	1 552 619
Övriga fordringar		132 022	739 633
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 639 249	1 532 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		692 320	1 719 657
Summa kortfristiga fordringar		4 608 212	5 543 960
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 504 182	2 174 210
Summa kortfristiga placeringar		2 504 182	2 174 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 803 017	2 670 279
Summa kassa och bank		6 803 017	2 670 279
Summa omsättningstillgångar		13 915 411	10 388 449
SUMMA TILLGÅNGAR		28 386 140	27 698 598

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 210 460	4 648 315
Årets resultat		2 429 030	562 146
Summa fritt eget kapital		7 639 490	5 210 461
Summa eget kapital		7 759 490	5 330 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 622 200	1 817 200
Ackumulerade överavskrivningar		6 520 000	6 205 700
Summa obeskattade reserver		9 142 200	8 022 900
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 469 266	7 995 334
Summa långfristiga skulder		5 469 266	7 995 334
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 526 067	3 957 333
Leverantörsskulder		944 216	904 635
Skatteskulder		664 474	5 872
Övriga skulder		615 700	566 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 264 727	915 635
Summa kortfristiga skulder		6 015 184	6 349 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 386 140	27 698 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	754 555	754 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	754 555	754 555
Ingående avskrivningar	-358 345	-331 436
Årets avskrivningar	-26 908	-26 909
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 253	-358 345
Utgående redovisat värde	369 302	396 210

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 818 786	25 791 435
Inköp	113 880	12 785 551
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 758 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 932 666	34 818 786
Ingående avskrivningar	-17 904 847	-19 057 674
Försäljningar/utrangeringar	0	3 758 200
Årets avskrivningar	-2 926 392	-2 605 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 831 239	-17 904 847
Utgående redovisat värde	14 101 427	16 913 939

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 6 Tillgångar med äganderättsförbehåll

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 281 431	15 934 556
	13 281 431	15 934 556

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 995 333 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 469 266	7 995 334
	5 469 266	7 995 334
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 526 067	3 957 333
	2 526 067	3 957 333

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2025-01-20

Bengt-olov Vestling
Bengt-olov Vestling

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-22

Accent Revision i Mora AB

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
